
svEUirLrSNa rrrNrtxa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 361912/20
Mostar, 09.06.2020.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", broj:
39114), dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 3619120 od dana 08.06.2020.godine, ravnatelj Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljntjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave goriva za godi5nje,

sukcesivne potrebe Prometne sluZbe, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka
HIFA d.o.o. Te5anj, Bukva 9,74260 Te5anj, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj:2604120, dostavi dokumente
kojima ie potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije
sukladno ilanku 45. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave goriva za godiinje,
sukcesivne potrebe Prometne sluibe, Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar -veza: Ponuda evid.br:
I I2/20 od 19.05.2020.godine".

ilI
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da nakon prijema Odluke dostavi novi

Obrazac za cijenu ponude sukladno cijeni koja je postignuta na e-aukciji.

IV
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim

broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici
www.skbm.ba.

v
Odluku o izboru dostaviti svim ponuditeljima.

VI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu goriva za godiSnje, sukcesivne

potrebe, Prometne sluZbe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog
postupka javne nabave, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-73-3-34120, objavljena na Portalu javnih
nabava dana 24.04.2020.godine. U ostavljenom roku, do dana 20.05.2020.godine do 09:00 sati,

nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar



pristigle su ponude ponuditelja: HOLDINA d.o.o. Sarajevo, Azize Saiirbegovil 4b,71 000
Sarajevo iHIFA d.o.o. Te5anj, Bukva 9,74260 TeSanj.

Povjerenstvo za nabavu imenovano Rje5enjem ravnatelja broj: 260312120 je dana
20.05.2020.godine s podetkom u 09:30 sati izvrSilo javno otvaranje ponuda, te sukladno
Zapisniku o zaprimanju ponuda konstatiralo slijede6e:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva)
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Na(on pregleda dostavljene dokumentacije i vrednovanja zaprimljenih ponuda.
Povjerenstvo je utvrdilo da su sve ponude pripremljene sukladno todki 8.1 Tenderske
dokumentacije broj: 2604120, i sadrZe sve dokumente sukladno todki 8.2 Tenderske
dokumentacije. Svi ponuditelji ispunjavaju uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno
traZenjima Ugovornog tijelaiz todke 7. Tenderske dokumentacije.

Ponude su prihvatljive i iste su vrednovane u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda, a
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz tod.ke 9.1 Tenderske dokumentacije -najniLa cijena. U
predmetnom postupku je predvidena e-aukcija.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora prije provodenja E-
aukcije:

Red.
br.

Ponuditelj Poietna cijena
ponude
bez PDV-a

Potetna cijena
ponude
sa PDV-om

Rang

I HIFA d.o.o. Te5anj, Bulwa 9,74
260 TeSani 47.210,00 KM 55.235,70 KM

I

2. HOLDINA d.o.o. Saraj evo, Azize
Sadirbesovi (. 4b. 7 1 000 Saraievo 54.620,00 KM 63.905.40 KM

2

E aukcija je provedena dana 05.06.2020. godine s podetkom u 12:00 sati. Izvje5taj o toku i
zavr5etku E-aukcije je u prilogu KonadnogZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda idini njegov
sastavni dio.

Nakon provedene E-aukcije ponude ponuditelja su se rangirale na slijede6i nadin:

Red.
br.

Ponuditelj Konaina cijena ponude
bez PDV-a

Rang

I HIFA d.o.o. Te5anj, Bukva 9,74260 Te5anj
46.735.00 KM I

2. HOLDINA d.o.o. Saraj evo, Azize
Sadirbesovi e 4b. 71 000 Saraievo 46.782.79 t<NI 2

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti svih ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih
ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama
BiH, podzakonskim aktima i predmetnoj Tenderskoj dokumentaciji.



Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, kao i rezultate odrLane E aukcije,
nesporno je da je odabrani ponuditelj HIFA d.o.o. TeSanj, Bukva 9, 74 260 Te5anj, dostavio
prihvatljivu ponudu i ponudio najniLu cijenu za predmet nabave - gorivo za godi5nje,
sukcesivne potrebe Prometne sluZbe, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar.

Slijedom naprijed navedenog, odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu
prvostupanj sko g tij ela.

Lalbau roku od l0 (deset) dana od dana prijema
za razmatranje Lalbi, a putem Ugovomog tijela

iste.
kao

Rav KB Mostar
prof.dr Kvesi6, dr.med.

Mos?
;r'Dostaviti:

l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

{5) www.skbm.ba


